

ROSEMUNDE SHOP VÆRLØSE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2014

Michael Holsting

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSEMUNDE SHOP VÆRLØSE ApS
Staktoften 2
2950 Vedbæk

CVR-nr: 32091342
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor BAAGØE SCHOU STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Martinsvej 7
1926 Frederiksberg C
CVR-nr: 21148148

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning og dermed være afsætningskanal for søstervirksomheden Rosemunde ApS, som designer og producerer beklædning i eget varemærke. For at fremme salget af Rosemunde-varer sælger Rosemunde Shop Værløse ApS også et udvalg af fremmedvarebeklædning og brugskunst under andre varemærker end Rosemunde for herigennem at give supplement og synergi til eget varemærke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 tkr. mod 932 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 tkr. mod 3 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		744.998	933.180
Personaleomkostninger		-722.600	-800.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.951	-88.951
Resultat af ordinær primær drift		-66.553	43.757
Andre finansielle omkostninger		-41.968	-38.926
Ordinært resultat før skat		-108.521	4.831
Skat af årets resultat		25.975	-1.493
Årets resultat		-82.546	3.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.546	3.338
I alt		-82.546	3.338

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.697	146.649
Materielle anlægsaktiver i alt		57.697	146.649
Andre tilgodehavender		67.289	67.432
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.289	67.432
Anlægsaktiver i alt		124.986	214.081
Fremstillede varer og handelsvarer		420.776	772.011
Varebeholdninger i alt		420.776	772.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.319	135.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Udsudte skatteaktiver		9.000	0
Tilgodehavende skat		14.975	0
Tilgodehavender i alt		365.294	135.474
Likvide beholdninger		6.775	763.128
Omsætningsaktiver i alt		792.845	1.670.613
AKTIVER I ALT		917.831	1.884.694

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-53.866	-221.320
Egenkapital i alt		71.134	-96.320
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.000.000
Gæld til banker		80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.326	104.701
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		694.907	690.236
Skyldig selskabsskat		0	11.493
Anden gæld		123.384	172.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.697	979.014
Gældsforpligtelser i alt		846.697	1.979.014
PASSIVER I ALT		917.831	1.884.694

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 tkr.
Lønninger og gager	710.434	783
Andre omkostninger til social sikring	12.166	17
	<u>722.600</u>	<u>800</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 tkr.
Renter, tilknyttede virksomheder	41.900	39
Andre renteomkostninger	68	0
	<u>41.968</u>	<u>39</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-14.975	11
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-10
	<u>-25.975</u>	<u>1</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013	435.688
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2013	<u>435.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	289.039
Årets afskrivninger	88.952
Årets nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>377.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>57.697</u>

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-221.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.546
Koncerntilskud	0	250.000
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-53.866</u>

2. Oplysning om eventualaktiver**7. Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. Company ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.